Societa TRENNO S.r.l. Uninominale

Cod. fisc. 02044330468 soggetta all'attivita

di direzione e coordinamento della SNAITECH S.p.A.

Cod. fisc. 00754850154

v v Delegata dal MIPAAF. - Art. 2 Legge del 24/3/1942
Riconosciuta dal MIPAAF
PROGRAMMA UFFICIALE
Proprieta riservata

IPPO
DROMO
SNAI

SANSIRO

| 60° giornata

Mercoledi 11 Ottobre 2017

CORSE AL GALOPPO

ore 14:40 - PREMIO AVERT Euro 6.600,00 (2.550,00-1.122,00-612,00-306,00) Agli allevatori (780,00-300,00-120,00)
( HANDICAP DI MINIMA ) per cavalli di 3 anni ed oltre - Metri 1300 circa.P.Circolare curva.piccola

corsa TRIO

PROPRIETARIO [ ALLENATORE [FANTINO (ratievo)  [CAVALLO (I=Lingualegata-P-Patenci- C=Cune) [KG. T Sesso Ete'l ORIGINE [coLorl

(7) NONPARTENTE| 1 DOC CHARM 70| C.b 5 | Hellvelyn e Songsheet g. blu.maniche iallo-blu,b.giallo.
Graziani Wally Tomasini Federica (8) L.Maniezzi 2 YOU'RE SERIOUS (A)L (60| C.b 4 | Medecis e Andramad g. blu.maniche giallo-blu,b.giallo.
Ficara Valentino Ficara Valentino (4) SMulas 3 BURMESE WHISPER C |60 |MB 4 |Approve e Annellis g. bianca, banda man.e b. azzurro
Goldin Eugenio Goldin Eugenio (5) I.Rossi 4 MADAME BARKER L [58':| F.s 4 | Frozen Power e Shadow Mountain | g. fucsia,stelle,bracciali e ber.blu.
Graziani Wally Tomasini Federica (9) W.Gambarota | 5 GEORGE ROOKE (A) |56 |Cb 7 |Rock Of Gibraltar e Double Fantasy | g. blu.maniche giallo-blu,b.giallo.
Costa Laura Dettori Sergio (1) M.Esposito 6 WINNING HUNTER PL |54 |Cbo5 |lffragje Miss Lacey g. amaranto; m. avorio; b, amaranto avor
Sc. Topeeka Casali Silvia (2) P.Emmanuele | 7 VENEZIA PL (51" Fb 3 | Red Rocks e Pesach g.verde,croce gialla,b.verde-giallo
Sc. Shosholoza S.R.L. G.Luisi (3) F.Bossa 8 SARIYAH C |50 Fb 6 | Shirocco e Sakhya g.beige-nera,man.e b.beige,stelle nere.
Chiavassa Livio e Mattia Crisanti Domenico (6) AFele* 9 RUMSPIRIT L 51 [Cb 8 |Invincible Spirite Rumba Azul g. e b. nero, cerchio blu

PESI UFFICIALI: SARIYAH Kg. 50,0; RUMSPIRIT Kg. 50,0;
RAPPORTO DI SCUDERIA: N. 2 YOU'RE SERIOUS - N. 5 GEORGE ROOKE -

RECLAMARE ) per cavalli di 2 anni , a reclamare per E. 13.000,00, che non abbiano vinto un premio di E 4.250 dal
11/07/2017 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto una corsa di Gruppo dal 11/04/2017 o che non si siano classifi-
cati al 1,2 o 3 posto una Listed Races dal 11/04/2017 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto un Handicap
Principale dal 11/04/2017 o che non abbiano vinto due vendere dal 11/04/2017 o che non abbiano vinto due reclamare dal
11/04/2017 o che non abbiano vinto una vendere e una reclamare dal 11/04/2017 o che non abbiano vinto un premio di E
5.525 nell’annata. Peso Kg 55. Sopraccarico di kg 1 ogni E 1.300 vinte nell’annata; di Kg 3 ai cavalli che abbiano vinto un
premio di E 3.910 nellannata; di Kg 5 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 4.675 nellannata. Ulteriore sopraccarico
di kg 1,5 agli iscritti a reclam. per E 15.000; di Kg 3 agli iscritti a reclam. per E 19.000. - Metri 1000 circa.P.Dritta

20re 15:20 - PREMIO AUKLAND Euro 11.000,00 (4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00) Agli allevatori (1.300,00-500,00-200,00) (

corsa TRIO
Morazzoni Alberto Pericle  |Lupinacci Lucia (3) D.Vargiu 1 FUNKY WORM 55 |C.b 2 | BluAirForce e Raganella g.bianca alamari oro,m.b.blu alamaro oro
Costa Laura Dettori Sergio (8) M.Esposito 2 MONSTER TRUCKS 55 | Mb 2 | Most Improved e Absolute Pleasure | g. amaranto; m. avorio; b. amaranto avor
Genets SR.L. Marcialis Antonio (7) F.Bossa 3 RAIRSAM 53'%| F.g 2 | Rajsaman e Walk On Air Di Su g.6 berretto blu,stelle gialle.
Marcialis Elisabetta Marcialis Antonio (4)P.Convertino | 4 SIR HORUS P [56'%| C.b 2 | Mujahid e Split Second g/marrone,m.rosseb.strisca rosso-marron
Ciampoli Leonardo llcavallointesta st SocAll - |(5) F.Branca 5 SOPRAN HELGA (A) 59" F.b 2 | Duele Sopran Hida g. e bracc. verdi, stelle man. e b. ros
Ciampoli Leonardo Il cavallointestasi Soc Al {(1) P.Emmanuele | 6 SOPRAN JUDITH (A) |53'| Fb 2 | Duele Jackie g. e bracc. verdi, stelle man. e b. ros
Armua Oscar Premoli E. (6) AD.Pop 7 SOPRAN SOFIA 53'| F.s 2 | Duel e Sea Palm g.azz,, stre m.bia,, b.bia-azz.
Aldo & Carlo Borsani II cavallo in testa sl Soc.All. 1(2) S.Mulas 8 VOCE AMICA 56'21 F.s 2 | Red Rocks e Solace Beauty g.gi.fascia ro.- blu, man.blu, b.rosso

RAPPORTO DI SCUDERIA: N. 5 SOPRAN HELGA - N. 6 SOPRAN JUDITH -
A RECLAMARE: FUNKY WORM 13000,00 - MONSTER TRUCKS 13000,00 - RAIRSAM 13000,00 - SIR HORUS 15000,00 - SOPRAN HELGA 13000,00 -
SOPRAN JUDITH 13000,00 - SOPRAN SOFIA 13000,00 - VOCE AMICA 13000,00 -

ore 15:55 - PREMIO LUCCHESI Euro 4.000,00 (1.545,45-680,00-370,91-185,45) Agli allevatori (472,55-181,75-72,70) ( HAN-
DICAP AD INVITO G.R.-AM.) per cavalli di 3 anni ed oltre - Metri 1600 circa.P.Circolare
Coppa offerta dalla Famiglia Molteni al cavaliere o amazzone del cavallo vincitore

corsa TRIO
Tavazzani Aldo Tavazzani Aldo (8) V. Tavazzani | 1 CHICHI DRAWN 76'2| F.s 3 | Daggers Drawn e Chichingen g.blu,sp. man. e b. rosso
Fais Cristiano C. Fais (2) A.Cantore 2 CATNAVON 71| C.b 7 | One Cool Cat e Rose Indienne g.¢ b azz.cerch.rombi e bracc,bia..
Turri Rosanna Lupinacei Lucia (9)A. Lupinacci | 3 LE GREEN CESTCHIC LCP (69 |C.b 4 |Approve e Exponent 0. & b. osso bordo,doppi cerch.e br.ver
Besana Manuele Urracci Natalino (1) A. Besana 4 CHEERFUL NESS 68 |Mb 3 | Famous Name e Belle Clair g. blu, banda bia., m. bia. stelle blu
De Rossi Renato Rat. Romano (4 RDeRossi | 5 THIRD STRIKE PL [67'| C.b 6 | Tentullian e Shaabra g. m. & b. rosso, spalline bia,
Mura Caterina Urracci Natalino (3) Kr.Eiduka 6 PERFECT SMILE 69 | F.b 3 | Shaweel e Bianca Martina g. a rombi rosso-blu,b. rosso-blu.
Sc. Maria Vittoria Urracci Natalino (6) M.Campagnoli | 7 ADRAGON L |67 |Mb 11| Denone Ambiziosa g.bi.,cerchirombi ¢ b.verde
Pedersoli Graziano Giordano Stella (5) G. Pedersoli | 8 MARTILZO L |67 |Cb 10| Martino Alonso e Sfilza g. rosa-ne.,man.ne.,b.bia.-ne
Molino Rosalba Crisanti Domenico (7)D. Terzuolo | 9 VIMERCATI L 167 |Mb 7 | Namide Golden Center g.lila,cr Malta fucsia,m.e b.rosa-fucsi

PESI UFFICIALI: LE GREEN CEST CHIC Kg. 71,0; CHEERFUL NESS Kg. 70,0; THIRD STRIKE Kg. 69,5;

N.B.: | PROPRIETARI/ALLENATORI SONO | SOLI RESPONSABILI DELLE QUALIFICHE E DEI PESI DEI PROPRI CAVALLL.




200,00) ( RECLAMARE ) per cavalli di 2 anni , a reclamare per E. 13.000,00, che non abbiano vinto un premio di E 4.250

4ore 16:30 - PREMIO DONCASTER Euro 11.000,00 (4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00) Agli allevatori (1.300,00-500,00-

dal 11/07/2017 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto una corsa di Gruppo dal 11/04/2017 o che non si siano clas-
sificati al 1,2 o 3 posto una Listed Races dal 11/04/2017 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto un Handicap
Principale dal 11/04/2017 o che non abbiano vinto due vendere dal 11/04/2017 o che non abbiano vinto due reclamare dal
11/04/2017 o che non abbiano vinto una vendere e una reclamare dal 11/04/2017 o che non abbiano vinto un premio di E
5.525 nell’annata. Peso Kg 55. Sopraccarico di kg 1 ogni E 1.300 vinte nell’'annata; di Kg 3 ai cavalli che abbiano vinto un
premio di E 3.910 nellannata; di Kg 5 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 4.675 nell’annata. Ulteriore sopraccarico
di kg 1,5 agli iscritti a reclam. per E 15.000; di Kg 3 agli iscritti a reclam. per E 19.000. - Metri 1500 circa.P.Circolare

IPPICA NAZIONALE

Az. Ag. Bresciana
Razza Rossonera
Emmepi

Bockova Nikola
Dioscuri Srl
Sc.Corsadoro sil
Ciampoli Leonardo
Sc. Ippogrifo S.N.C
Il cavallo in testa srl Soc.All.
Zeni Maurizio
Locatelli Fabio

Giordano Stella

Miliani Gabriele
Marcialis Antonio
Marcialis Antonio

A. Botti Srl Soc. All.
Mariani Luciano

[l cavalloin testa st Soc Al
Gonnelli Team Stl

Il cavallo in testa s Soc.All
Signorelli Cristiana
Jack Luigi Claudio

PESI UFFICIALI: VITALITY Kg. 53,5;
A RECLAMARE: BABY BUILDING 13000,00 - BOBA FETT 13000,00 - CARA ZEUDI 13000,00 - LUISOL 13000,00 - PETIT DIABLE 13000,00 -
RUMBA STAR 13000,00 - SOPRAN DYLAN 13000,00 - SOPRAN ISIDORA 13000,00 - SPAGNA 13000,00 - UP AND UP 13000,00 -

VITALITY 13000,00 -

(11) J.Escobar
(10) C.Fiocchi

(1) P.Convertino
(3) G.Cabitza*

(7) Gab.Cannarella*
(9) D.Vargiu

(2) P.Emmanuele
S.Mulas
|.Rossi

)
)
)
(6) F.Branca
)
)
)
)

@
(8
(5) W.Gambarota

1
2
3
4
5
6
7
8

9

BABY BUILDING
BOBA FETT
CARA ZEUDI
LUISOL

PETIT DIABLE
RUMBA STAR
SOPRAN DYLAN
SOPRAN ISIDORA
SPAGNA

10 UP AND UP
11 VITALITY

C
C

53112

Fb 2
MB 2
Fb 2
Mb 2
F.bo 2
Fb 2
Mb 2
Fb 2
Fb 2
Fb 2
Fs 2

Mujahid e Donna Francesca
Fast Company e Eye To Eye
Red Rocks e Lady Rangali
Red Rocks e Salar Micol
Red Rocks e Jetonamand
Sayif e Amirah

Red Rocks e Dan Grey
Duel e Ist No Joke

Most Improved e Quela
Shaweel e Infanta Dorada
Vita Rosa e Echallod

HANDICAP DI MINIMA ) per cavalli di 3 anni - Metri 2000 circa.P.Circolare

g.e b.rosso,stella blu

g.bia,croce ne.-ro,m.e b.cerch.ne-ro

g. bia., disco gia., m. viola brac. bia.

g. gialla, stella nera, m, nere ste. gia
g. a cerchi bianco-rossi,man.e b.rosso.
g. a quarti blu-verde,maniche blu,cuc.ve
g. € bracc. verd, stelle man. e b. ros
g.gialla,croce di malta nera,bre.gia-oro
g.m. e b. rosso

g.e b.beige,m.e spall.blu

g. ve., disco gia., m. e b. ve.gia.

50re 17:05 - PREMIO CORSICO Euro 6.600,00 (2.550,00-1.122,00-612,00-306,00) Agli allevatori (780,00-300,00-120,00) (

I TRIS

Montanari Francesca
Sc. Lupayaro

Se. Quindi

Galloppo Maria
Mariotto Fortunato
Di Nola Pietro
Tanghetti Elia

Sc. Siba Srl
Zambarda Andrea
Mor Tiziano Bodini Gianluca
Longhi Emesto

ore 17:40 - PREMIO CARLO BASCAPFE’
700,00-280,00) ( HANDICAP ) per cavalli di 3 anni ed oltre - Metri 1200 circa.P.Dritta Il Trag.

Mariani Luciano

Dettori Sergio
Gl.Bastianelli

Ingardo Pasquale

Glanl Veniceli Soc Al S1Sem.
Giarl Verros Soc AL S Sem.
Raf. Romano

A. Botti Stl Soc. All.
Pugnotti Simone

Jack Luigi Claudio
Marinoni Laura

0) W.Gambarota
) LManiezzi

) .Rossi
M.Esposito
C.Fiocchi
D.Vargiu

1
1
4
5
3
8
6
9) Gab.Cannarella*
7

1

) A.Deias

(
(
(
(5)
()
®)
(6) S.Mulas
9
Y
0l
@

2) P.Emmanugle

IPPICA NAZIONALE

Monti Silvano

Molino Rosalba

Fenud Giuseppe

Sc. Biondi Raffaele srl
Di Castelnuovo Gianluca
Dioscuri Srl

Goldin Eugenio

Sc. Strapaese srls
Ubaldi Marco

Meiohas Moreno

Haboubi Ridha
Crisanti Domenico
Soc. Al Botti E-- Brivio C.
Biondi Raffasle
Dettori Sergio

A. Botti Stl Soc. All.
Goldin Eugenio

Maria Moneta
Giordano Stella
V.Toccolini

(5) F.Branca

(1) F.Bossa

(10) S.Mulas

(3) P.Convertino
(7) LManiezzi
(8) D.Vargiu

(9) W.Gambarota
(2) C.Fiocchi
(4)S.Urru

(6) AMezzatesta

1
2
3
4
5
6
7
8

9

CHEAP THRILL
KOBAL KOLOR
VOICE LOOSE
DESTINATION PACO
RIP OASIS
INCLUSIVE PRICE
JOLIE TANGO
CHLOE ESPERANZA
TRIP AROUND APRIL

10KING SPARTACUS
11 TUSA NELA

Euro 15.400,00 (5.950,00-2.618,00-1.428,00-714,00) Agli allevatori (1.820,00-

1
2
3
4
5
6
7
8
9

DIAGON DRIVE
FALEST

ALATAN BLAZE
SADALMELIK
DORKHEL

ISOLINA

MUNFARRID
BACKSTAGE GOSSIP
MUSA DEL CANTO

10 CASHMERE GUEST

PL

PL
PL

61'/2
61'2
60'/2
58'/2
58

56'/2
541
532
53

512
50

63/
62!/,
62

62

61

59
58'f2
57'
541/
52

Cb 3
Mb 3
Fb 3
Fs 3
Mb 3
Cb 3
Fb 3
Fb 3
Mb 3
Mb 3
Fb 3

Ramonti e Linda Surena
Clodovil e Majestic Night
Poet's Voice e Vettori Loose
Paco Boy e Sadowa Destination
Rip Van Winkle e Fairy Oasis
Rip Van Winkle e Sabancaya
Mujahid e Nikita Tango
Ramonti e Galmalea

Vale Of York e Newkeylets
Gladiatorus e She Best
Delegator e Fonnie

Cb 8
Ms 8
Mb 6
F.gr 4
Mb 3
Fb 3
Chos
Fb 6
Fb 5
Cb 6

Celtic Swing e Diagon Alley
Refuse To Bend e Mandolin
Distant Way e Shalimar

Aussie Rules e Lanka

Kheleyf e Doric Lady

Intense Focus e City Square
Showcasing e Thankful
Sakhee’s Secret e Theatre Royal
Complon Place e Musa Golosa
Kheleyf e Katy Guest

(HANDICAP DI MINIMA ) per cavalli di 3 anni - Metri 1500 circa.P.Circolare

g. bord,crMalta ve.,m. ne.,b. ne.ve.
g. verde,spalle bianche,b.blu.
g.blu,rombi grigi e ber. grigio
g.me b. aquarti giallo-rosso

g.e b.fucsia,rombi neri

g.marrone fascia e b.celesti.

g.e b.nerostelle gialle

g. a scacchi rosso-blu, m. rosse, b, bia
g. e. man. blu,V e b.giallo

g. marrone, banda e b. bianco

g. e b. azzurro,bretelle e par.grigi

g. ne., cr. di Lor. gia., m.e b. grigie
g.lilla,cr Malta fucsia,m.e b.rosa-fucsi
g.bianca croce di lorena rossa,b.rosso
g. a scacchi nero-arancione, b.arancione.
g. blu, disco bianco, m. e b. a str. bi.

g. a cerchi bianco-rossi,man.e b.rosso.
g. fucsia,stelle,bracciali e ber.blu.
g.b.cerchi rosso blu

g.azz.fascia rosa,b.azz.
g.azz.,spal.brac. e ber.bianco

7ore 18:15 - PREMIO CASARILE Euro 6.600,00 (2.550,00-1.122,00-612,00-306,00) Agli allevatori (780,00-300,00-120,00)

corsa TRIO
Neri Maura Sartorello Marisa  |Manili Maurizio
Sc. Daytona Goldin Eugenio
Razza Rossonera Miliani Gabriele
Mura Caterina Urracei Natalino
Meiohas Moreno V. Toccolini
Il cavallo in testa srl Soc.All. |l cavalloin testa s Soc.All

Gonnelli Team Sil
Marcialis Elisabetta

Gonnelli Team Stl
Marcialis Antonio

PESI UFFICIALI: ROMAZZINO BEACH Kg. 52.,5;

)

)

) C.Fiocchi

) M.Esposito

) V.Toccolini

) F.Branca

) P.Emmanuele
) Elis. Marcialis

1
2
3
4
5
6

7
8

APPLE SCRUFFS
DAYTONA MAN
BRANDO’S COMPANY
DRIVE ME HOME
IDROSCALO
ROMAZZINO BEACH
SOPRAN ROCKLEYF
MALMO

L |61%| Cgr3
LP [60%2| Cb 3
57" Fs 3

56

PL |56

P |53l Cb 3
PL |51%2| F.bo 3

P 150

Fast Company e La Chita Bonita
Dandy Man e Plausabelle

Fast Company e Changari
Desert Prince e Material Girl
Mamool e Intriguing

Exceed And Excel e Alta Fedelfa
Red Rocks e Poleyf

Air Chief Marshal e La Mouche

Fb 3
Cb 3

Mb 3

g.azz.,cerchio gia., m.ro.cerc.ve.

g.e b.a str.bia-ro,m.blu,fascia e
g.bia,croce ne.-ro,m.e b.cerch.ne-ro
@. & rombi rosso-blu,b. rosso-blu.
g.azz.,spal.brac. e ber.bianco

g.m. e b. rosso

0. € berretto rosso,spalle verdi.
g.marrone,m.rosse, b.strisce 1osso-marron

PROSSIME RIUNIONI:

GALOPPO

Premio Dormello G3

Sabato 14 Ottobre
Domenica 15 Ottobre

Premio Verziere (mem. Aldo Cirla) G3
Premio Del Piazzale (mem. Enrico Camici) G3

TROTTO
Venerdi 13 Ottobre
Martedi 17 Ottobre




